晋城市城市管理局 2021年  4  （至）  12  月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将晋城市城市管理局  2021年  4  （至）12 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	城市管理综合行政执法辅助人员招聘
	充实城市管理执法队伍力量，委托劳务派遣机构面向社会公开招聘城市管理综合行政执法辅助人员
	480
	2021年4-9月

	2
	城市管理行政执法人员及辅助人员服装采购
	为城市管理综合行政执法人员补充及新招聘辅助人员采购制式服装
	82.23
	2021年6-11月

	3
	办公家俱采购
	满足办公需要
	13.89
	2021年4-10月

	4
	办公室空调采购
	满足办公需要
	7.1
	2021年4-6月

	5
	办公消耗用品及类似物品
	复印纸、U盘、键盘等
	8
	2021年4-12月

	6
	数字化城管信息系统网络租赁
	为城市管理信息化整体解决业务提供服务
	102
	2021年6月
	延续采购

	7
	协助行政执法保安服务项目
	雇用保安补充城市管理行政执法队伍力量
	111.89
	2021年5月
	延续采购

	8
	矿务局片区更换供水控制柜采购
	采购数量：11台;服务要求：安装、调试、业务培训;安全要求：控制系统有完善的保护功能;质量保修期：24个月
	68
	2021年6-9月

	9
	供水生产调度远控系统改造项目采购
	采购数量：1套;服务要求：安装、调试、业务培训;质量保修期：24个月
	247.27
	2021年6-9月

	10
	二水厂滤池顶棚夹心泡沫保温板更换项目
	将彩钢夹心保温板更换为彩钢岩棉夹心板。采购数量：4000㎡;服务要求：拆除、安装、除锈、刷防火漆等;质量保修期：24个月
	100
	2021年6-9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
2021年 4月 15日